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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

R E Z U L T A T I 
 

 

100 m - muškarci 
Rezultati 

 
skupina 1/4 (vj: +1,9 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Josip RAUŠ 1999 CRO Svetice, Zagreb 11,92   

 2. Marko BLAŽEVIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 12,05   

 3. Kruno MARIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 12,40   

 4. Josip ŠUFLAJ 1999 CRO Agram, Zagreb 12,75   

 5. Domagoj BUNČIĆ 1999 CRO Svetice, Zagreb 13,36   

  Mislav LEKO 1994 CRO Agram, Zagreb ns   

 
skupina 2/4 (vj: +0,6 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. David DOŠENOVIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb 11,33  11,330 

 2. Amadej ČATER 1990 SLO Kladivar, Celje 11,49  11,486 

 3. Miha KOVAČ 1998 SLO Ptuj, Ptuj 11,83   

 4. David LAVRENČAK 1996 CRO Agram, Zagreb 11,96   

 5. Filip GRČIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 11,98   

 6. Jan MARKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 12,02   

 7. Ilija NIKIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb 12,10   

  Bruno PENEZIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb ns   

 
skupina 3/4 (vj: +1,1 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Ahac MORETTI 1995 SLO Krka, Novo Mesto 11,22   

 2. Filip IŠTVANOVIĆ 1991 SRB Crvena Zvezda, Beograd 11,23   

 4. Patrik FINEK 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,33  11,322 

 3. Grega PAVLOVIČ 1998 SLO Ptuj, Ptuj 11,33  11,330 

 5. Aleksander BUH 1998 SLO MASS, Ljubljana 11,41   

 6. David SILJAN 1994 CRO Mladost, Zagreb 11,66   

 7. Mario STAREK 1988 CRO Mladost, Zagreb 11,72   

  Robert ŠUŠNJA 1997 CRO AŠK, Zadar ns   

 
skupina 4/4 (vj: +1,2 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 10,85   

 2. Luka ŠAKOTA 1994 CRO Mladost, Zagreb 10,99   

 3. Sait HUSEINBAŠIĆ 1991 BIH Borac, Banja Luka 11,04   

 4. Blaž BRULC 1992 SLO Krka, Novo Mesto 11,29   

 5. Tomislav KAŠNAR 1986 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,49  11,482 

 6. Zvonimir TOPIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 11,53   

  Luka ŽONTAR 1994 SLO MASS, Ljubljana nz   

  Antonio ZELIĆ 1994 CRO Sveti Ante, Knin ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

100 m - muškarci 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 10,85   

 2. Luka ŠAKOTA 1994 CRO Mladost, Zagreb 10,99   

 3. Sait HUSEINBAŠIĆ 1991 BIH Borac, Banja Luka 11,04   

 4. Ahac MORETTI 1995 SLO Krka, Novo Mesto 11,22   

 5. Filip IŠTVANOVIĆ 1991 SRB Crvena Zvezda, Beograd 11,23   

 6. Blaž BRULC 1992 SLO Krka, Novo Mesto 11,29   

 7. Patrik FINEK 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,33  11,322 

 8. David DOŠENOVIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb 11,33  11,330 

 8. Grega PAVLOVIČ 1998 SLO Ptuj, Ptuj 11,33  11,330 

 10. Aleksander BUH 1998 SLO MASS, Ljubljana 11,41   

 11. Tomislav KAŠNAR 1986 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,49  11,482 

 12. Amadej ČATER 1990 SLO Kladivar, Celje 11,49  11,486 

 13. Zvonimir TOPIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 11,53   

 14. David SILJAN 1994 CRO Mladost, Zagreb 11,66   

 15. Mario STAREK 1988 CRO Mladost, Zagreb 11,72   

 16. Miha KOVAČ 1998 SLO Ptuj, Ptuj 11,83   

 17. Josip RAUŠ 1999 CRO Svetice, Zagreb 11,92   

 18. David LAVRENČAK 1996 CRO Agram, Zagreb 11,96   

 19. Filip GRČIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 11,98   

 20. Jan MARKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 12,02   

 21. Marko BLAŽEVIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 12,05   

 22. Ilija NIKIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb 12,10   

 23. Kruno MARIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 12,40   

 24. Josip ŠUFLAJ 1999 CRO Agram, Zagreb 12,75   

 25. Domagoj BUNČIĆ 1999 CRO Svetice, Zagreb 13,36   

  Luka ŽONTAR 1994 SLO MASS, Ljubljana nz   

  Mislav LEKO 1994 CRO Agram, Zagreb ns   

  Bruno PENEZIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb ns   

  Antonio ZELIĆ 1994 CRO Sveti Ante, Knin ns   

  Robert ŠUŠNJA 1997 CRO AŠK, Zadar ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

400 m - muškarci 
Rezultati 

 
skupina 1/3 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Aleksander BUH 1998 SLO MASS, Ljubljana 52,37   

 2. Romano POLIĆ 1998 CRO Kvarner, Rijeka 53,89   

 3. Edin MEŠIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 54,25   

 4. Filip ORLOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 56,53   

 5. Kruno LEDIĆ 1964 CRO Maksimir, Zagreb 57,34   

  Jakob Franjo KULIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb ns   

 
skupina 2/3 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Mateo KOVAČIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb *   

 2. Amadej ČATER 1990 SLO Kladivar, Celje *   

 3. Kristijan JAMER 1996 CRO Marsonia, Slavonski Brod *   

 4. Bernard GAVEZ 1996 CRO Sloboda, Varaždin *   

 5. Fran TOPOL 1996 CRO Agram, Zagreb *   

  Petar MELNJAK 1998 CRO Mladost, Zagreb ns   

  Antonio ZELIĆ 1994 CRO Sveti Ante, Knin ns   

  Martin BARUNDIČ 1993 SLO Koper, Koper ns   

 
skupina 3/3 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Mateo RUŽIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 47,7   

 2. Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 CRO Nedelišće, Nedelišće 49,4   

 3. Jaka ZUPAN 1996 SLO MASS, Ljubljana 49,7   

 4. Rozario USKOK 1993 CRO Kvarner, Rijeka 50,0   

 5. Mirko HIŽMAN 1988 CRO Sloboda, Varaždin 55,3   

  Željko VINCEK 1986 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Rudolf KRALJ 1994 CRO Križevci, Križevci ns   

  Jernej JERAS 1991 SLO MASS, Ljubljana ns   

 

*- zbog kvara eletronike nema rezultata 
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

800 m - muškarci 
Rezultati 

 
skupina 1/2 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Juraj KRALJ 1993 CRO Agram, Zagreb 1:57,1   

 2. Juraj PAVLEK 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:58,9   

 3. Jan VUKOVIČ 2000 SLO Kladivar, Celje 2:00,5   

 4. Matija LUKINA 1987 CRO Rudolf Perešin, Gornja Stubica 2:01,3   

 5. Roko KARADŽA 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:03,6   

 6. Jože ŠKODNIK 1976 SLO Kladivar, Celje 2:05,1   

 7. Domagoj VLAHOVIĆ 1998 CRO Svetice, Zagreb 2:05,8   

 8. Josip KARAS 1996 CRO Karlovac, Karlovac 2:09,2   

  Marcel SENICA 1995 SLO Kladivar, Celje ns   

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Martin SRŠA 1994 CRO Međimurje, Čakovec 1:55,1   

 2. Petar MELNJAK 1998 CRO Mladost, Zagreb 1:58,7   

 3. Matjaž PREGRAT 1995 SLO Krka, Novo Mesto 1:59,2   

 4. David ŠALAMON 1998 CRO Sloboda, Varaždin 1:59,7   

 5. Ivan KATIĆ 1997 CRO Karlovac, Karlovac 2:00,1   

 6. Fran RODE 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:02,1   

 7. Martin KLVANA 1981 CZE AC Brno, Brno 2:05,6   

  Igor JANKOVIĆ 1985 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Rudolf KRALJ 1994 CRO Križevci, Križevci ns   

 

 

800 m - muškarci 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Martin SRŠA 1994 CRO Međimurje, Čakovec 1:55,1   

 2. Juraj KRALJ 1993 CRO Agram, Zagreb 1:57,1   

 3. Petar MELNJAK 1998 CRO Mladost, Zagreb 1:58,7   

 4. Juraj PAVLEK 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:58,9   

 5. Matjaž PREGRAT 1995 SLO Krka, Novo Mesto 1:59,2   

 6. David ŠALAMON 1998 CRO Sloboda, Varaždin 1:59,7   

 7. Ivan KATIĆ 1997 CRO Karlovac, Karlovac 2:00,1   

 8. Jan VUKOVIČ 2000 SLO Kladivar, Celje 2:00,5   

 9. Matija LUKINA 1987 CRO Rudolf Perešin, Gornja Stubica 2:01,3   

 10. Fran RODE 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:02,1   

 11. Roko KARADŽA 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:03,6   

 12. Jože ŠKODNIK 1976 SLO Kladivar, Celje 2:05,1   

 13. Martin KLVANA 1981 CZE AC Brno, Brno 2:05,6   

 14. Domagoj VLAHOVIĆ 1998 CRO Svetice, Zagreb 2:05,8   

 15. Josip KARAS 1996 CRO Karlovac, Karlovac 2:09,2   

  Igor JANKOVIĆ 1985 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Rudolf KRALJ 1994 CRO Križevci, Križevci ns   

  Marcel SENICA 1995 SLO Kladivar, Celje ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

5.000 m - muškarci 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Ivan MALIĆ 1995 CRO Velika Gorica, V. Gorica 14:50,8   

 2. Goran GRDENIĆ 1990 CRO Agram, Zagreb 14:57,8   

 3. Antun Rudolf PAVELIĆ 1990 CRO Agram, Zagreb 15:10,4   

 4. Davorin CIMERMANČIČ 1993 SLO Krka, Novo Mesto 15:18,2   

 5. Petar BRATULIĆ 1996 CRO Istra, Pula 15:28,5   

 6. Karlo SUŠILOVIĆ 1996 CRO Svetice, Zagreb 15:29,2   

 7. Tomislav KUKEC 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15:55,4   

 8. Marko GRŽETIĆ 1995 CRO Svetice, Zagreb 16:06,1   

 9. Julijan KRALJ 1998 CRO Agram, Zagreb 16:36,8   

 10. Dorian MIŠKULIN 1997 CRO Svetice, Zagreb 16:48,1   

 11. Vedran MUHAR 1997 CRO Agram, Zagreb 16:59,6   

 12. Filip MALEK 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17:15,8   

 13. Tomislav PROLIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17:35,4   

 14. Danijel ZEČEVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 19:09,8   

  Dario RUDEC 1995 CRO Agram, Zagreb ns   

  Josip DRAGUN 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Marko KUČKO 1987 CRO Svetice, Zagreb ns   

 
 
 

5000 m hodanje - muškarci 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Bruno ERENT 1990 CRO Agram, Zagreb 25:04,88   

 2. Edin ZEC 1997 BIH Zenica, Zenica 25:18,48   

 3. Želimir HAUBRIH 1963 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 26:52,60   

 4. Berislav DEVČIĆ 1966 CRO MK Velika Gorica, V. Gorica 29:23,21   

 5. Mladen TADIĆ 1959 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 29:36,59   

 6. Mateo ĆOSIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 30:18,56   

  Ivan GRABEREC 1964 CRO Svetice, Zagreb ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

Dalj - muškarci 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Dino PERVAN 1991 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,30 (+1,3)  

 2. Sanjin ŠIMIĆ 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,14 (+0,7)  

 3. Marko PRUGOVEČKI 1987 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 7,04 (+1,8)  

 4. Ivan GAGRO 1995 CRO ASK, Split 6,86 (+0,9)  

 5. Filip PRAVDICA 1995 CRO Agram, Zagreb 6,76 (+1,0)  

 6. Alen BOGOSAVLJEVIĆ 1992 CRO Kvarner, Rijeka 6,69 (+5,2)  

 7. Bruno JEDNAČAK 1996 CRO Agram, Zagreb 6,40 (+1,2)  

 8. Matija PAVAČIĆ 1995 CRO Kvarner, Rijeka 6,14 (+1,2)  

 9. Marko OBRADOVIĆ 1997 BIH Borac, Banja Luka 5,99 (+1,2)  

 10. Tajron JURIĆ 1987 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 5,71 (+0,6)  

 11. Nenad VARDA 1979 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 5,63 (+0,9)  

  Žiga VRŠČAJ 1993 SLO MASS, Ljubljana nm   

  Zoran TALIĆ 1990 CRO AK za osobe s inv. Agram, Zagr 6,78 (+1,9) ik 

  Bruno PENEZIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb ns   

  Ivan PUCELJ 1981 CRO Mladost, Zagreb ns   

  Josip TUKA 1997 CRO Sveti Ante, Knin ns   

  Marko ČEKO 2000 CRO Sveti Ante, Knin ns   

  Vid ŽELEZNIK KETIŠ 1997 SLO Kladivar, Celje ns   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. D. Pervan   x    +1,5   7,30  +1,3    x    +1,8    x    +2,7   7,22  +1,1    x    +1,8 

 2. S. Šimić  7,00  +2,7    x    +0,6   6,91  +0,8    x    +2,4    x    +1,4   7,14  +0,7 

 3. M. Prugovečki  6,96  +1,8    x    +2,7   7,04  +1,8   7,02  +1,8   7,04  +1,8   7,02  +0,5 

 4. I. Gagro  6,47  +1,7   6,79  +1,3   6,70  +1,2   6,86  +0,9    x    +4,2    x    +3,1 

 5. F. Pravdica   x    +1,8    x    +2,8   6,76  +1,0                             

 6. A. Bogosavljević  6,44  +0,8   6,51  +0,8   6,59  +0,6    x    +1,3   6,69  +5,2    x    +1,2 

 7. B. Jednačak   x    +0,6   6,40  +1,2    x    -1,0    x    +2,7   6,08  +2,2    - 

 8. M. Pavačić   x    +0,7   6,14  +1,2    x    +1,0                             

 9. M. Obradović  5,99  +1,2   5,95  +1,3   5,91  +1,2                             

 10. T. Jurić  5,29  +0,6   5,71  +0,6   5,28  +1,4                             

 11. N. Varda  5,63  +0,9    x    +0,6   5,40  +0,7                             

  Ž. Vrščaj   x    +2,4    x    +2,4    x    +0,8                             

  Z. Talić  6,78  +1,9   6,61  +1,7    x    +1,1   6,73  +1,4   6,66  +2,4   6,59  +1,5 

  B. Penezić                                                                   

  I. Pucelj                                                                   

  J. Tuka                                                                   

  M. Čeko                                                                   

  V. Železnik Ketiš                                                                   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

 

Vis – muškarci (memorijalna disciplina) 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Haris SELIMOVIĆ 1991 BIH Zenica, Zenica 2,00  jump off 

 2. Samir HODŽIĆ 1996 BIH Zenica, Zenica 1,95   

 3. Paolo LAZARIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 1,95   

 4. Dominik GRDANJSKI 1995 CRO Agram, Zagreb 1,90   

 5. Noah Luca MATACUN 1998 CRO Kvarner, Rijeka 1,90   

 6. Axel LUXA 1997 SLO MASS, Ljubljana 1,90   

 7. Damir POSAVEC 1994 CRO Nedelišće, Nedelišće 1,85   

 8. Bruno FEISS 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,80   

 9. Fran TEJ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,80   

 10. Davor ANDROČEC 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,75   

 11. Filip MRČIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,75   

 12. Ante ZUANOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 1,70   

 12. Dorijan GRIVIĆ VOJNOVIĆ 1999 CRO Svetice, Zagreb 1,70   

  Hrvoje ČUKMAN 1998 CRO Agram, Zagreb ns   

  Dominik BRČIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Filip BRČIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Ivan FEISS 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Mislav KALIČANEC 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 

 rank ime i prezime 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200               

 1. H. Selimović -   -   -   -   -   -   -   o   o   xxxo                 

 2. S. Hodžić -   -   -   -   -   o   -   o   o   xxxx                 

 3. P. Lazarić -   -   -   -   -   o   o   o   xo  xxx                  

 4. D. Grdanjski -   -   -   -   o   o   o   o   xxx                      

 5. N. Matacun -   -   -   o   o   xo  xo  o   xxx                      

 6. A. Luxa -   -   -   -   -   o   o   xo  xxx                      

 7. D. Posavec -   -   -   -   o   xo  o   xxx                          

 8. B. Feiss -   -   o   o   xxo o   xxx                              

 9. F. Tej -   o   o   o   o   xo  xxx                              

 10. D. Andročec o   -   o   xxo o   -   x                                

 11. F. Mrčić -   o   o   o   xxo xxx                                  

 12. A. Zuanović -   o   o   xxo xxx                                      

 12. D. Grivić Vojnović o   o   o   xxo xxx                                      

  H. Čukman                                                          

  D. Brčić                                                          

  F. Brčić                                                          

  I. Feiss                                                          

  M. Kaličanec                                                          
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

Disk  (1,75 kg) - juniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Demir KOLAREVIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 56,82   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. D. Kolarević 54,30   x   52,92 52,62 55,54 56,82 

 

 

 

Disk  (1,5 kg) - ml. juniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Arijan ISLAMI 1997 CRO Agram, Zagreb 54,00   

 2. Luka BULAJA 1998 CRO Agram, Zagreb 42,11   

 3. Domagoj ČUMIGAŠ 1997 CRO Svetice, Zagreb 33,76   

  Voislav GRUBIŠA 1997 BIH Borac, Banja Luka ns   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. A. Islami   x     x     x   51,64   x   54,00 

 2. L. Bulaja 39,28 42,11   x   37,07 40,48 41,26 

 3. D. Čumigaš 33,76 28,21 24,58 32,65   x     x 

  V. Grubiša                                
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

100 m - žene 
Rezultati 

 
skupina 1/3 (vj: +2,5 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Nika RAKIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 13,44   

 2. Lucija NEMANIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,79   

 3. Lara JEDNAČAK 1998 CRO Agram, Zagreb 14,00   

  Ivana ARAPOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb ns   

 
skupina 2/3 (vj: +2,7 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Nika GLOJNARIČ 2000 SLO Brežice, Brežice 12,45   

 2. Eva LAJHAR 1999 SLO Kladivar, Celje 12,65   

 3. Tjaša POTOČAR 1997 SLO Krka, Novo Mesto 12,67   

 4. Luana ŠEBALJ 1996 CRO Istra, Pula 12,72   

 5. Anja ERCEG 1998 BIH Borac, Banja Luka 12,84   

 6. Žana SIROVICA 1994 CRO Mladost, Zagreb 12,90   

 7. Lucija VAREŠKO 1998 CRO Istra, Pula 13,03   

  Barabara PUŠNIK 1998 SLO Kladivar, Celje ns   

 
skupina 3/3 (vj: +2,5 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 12,20   

 2. Lucija POKOS 1994 CRO Sloboda, Varaždin 12,37   

 3. Gloria ROŽMARIĆ 1997 CRO Kvarner, Rijeka 12,62   

 4. Marija GREDELJ 1991 CRO Agram, Zagreb 12,68   

 5. Petra GOJAK 1998 CRO Kvarner, Rijeka 12,78   

 6. Samanta VEGELJ 1993 SLO Brežice, Brežice 12,89   

 7. Jovana ILIĆ 1997 SRB Spartak, Subotica 13,11   

  Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

100 m - žene 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 12,20   

 2. Lucija POKOS 1994 CRO Sloboda, Varaždin 12,37   

 3. Nika GLOJNARIČ 2000 SLO Brežice, Brežice 12,45   

 4. Gloria ROŽMARIĆ 1997 CRO Kvarner, Rijeka 12,62   

 5. Eva LAJHAR 1999 SLO Kladivar, Celje 12,65   

 6. Tjaša POTOČAR 1997 SLO Krka, Novo Mesto 12,67   

 7. Marija GREDELJ 1991 CRO Agram, Zagreb 12,68   

 8. Luana ŠEBALJ 1996 CRO Istra, Pula 12,72   

 9. Petra GOJAK 1998 CRO Kvarner, Rijeka 12,78   

 10. Anja ERCEG 1998 BIH Borac, Banja Luka 12,84   

 11. Samanta VEGELJ 1993 SLO Brežice, Brežice 12,89   

 12. Žana SIROVICA 1994 CRO Mladost, Zagreb 12,90   

 13. Lucija VAREŠKO 1998 CRO Istra, Pula 13,03   

 14. Jovana ILIĆ 1997 SRB Spartak, Subotica 13,11   

 15. Nika RAKIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 13,44   

 16. Lucija NEMANIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,79   

 17. Lara JEDNAČAK 1998 CRO Agram, Zagreb 14,00   

  Ivana ARAPOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb ns   

  Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Barabara PUŠNIK 1998 SLO Kladivar, Celje ns   

 
 
 

400 m - žene 
Rezultati 

 
skupina 1/2 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Hilda HELLER 1996 CRO Marsonia, Slavonski Brod 59,3   

 2. Tea ČURAK 1995 CRO Svetice, Zagreb 1:01,2   

 3. Valentina KENJEREŠ 1997 SRB Spartak, Subotica 1:02,4   

 4. Wanda HABER 1998 CRO Istra, Pula 1:03,5   

 5. Izabela GRANDI 1998 CRO Svetice, Zagreb 1:10,1   

  Katarina IVŠAC 1996 CRO Agram, Zagreb ns   

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Marija HIŽMAN 1985 CRO Sloboda, Varaždin 55,8   

 2. Kristina DUDEK 1994 CRO Sloboda, Varaždin 56,4   

 3. Dora FILIPOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 57,5   

 4. Danijela ROŠKO 1993 CRO Sloboda, Varaždin 58,6   

 5. Luna JOVIĆ 1998 SRB Spartak, Subotica 59,9   

  Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Anita BANOVIĆ 1984 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Milica OŽEGOVIĆ 1995 BIH Borac, Banja Luka ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

400 m - žene 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Marija HIŽMAN 1985 CRO Sloboda, Varaždin 55,8   

 2. Kristina DUDEK 1994 CRO Sloboda, Varaždin 56,4   

 3. Dora FILIPOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 57,5   

 4. Danijela ROŠKO 1993 CRO Sloboda, Varaždin 58,6   

 5. Hilda HELLER 1996 CRO Marsonia, Slavonski Brod 59,3   

 6. Luna JOVIĆ 1998 SRB Spartak, Subotica 59,9   

 7. Tea ČURAK 1995 CRO Svetice, Zagreb 1:01,2   

 8. Valentina KENJEREŠ 1997 SRB Spartak, Subotica 1:02,4   

 9. Wanda HABER 1998 CRO Istra, Pula 1:03,5   

 10. Izabela GRANDI 1998 CRO Svetice, Zagreb 1:10,1   

  Katarina IVŠAC 1996 CRO Agram, Zagreb ns   

  Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Anita BANOVIĆ 1984 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Milica OŽEGOVIĆ 1995 BIH Borac, Banja Luka ns   

 
 

 

800 m - žene 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Vladana GAVRANOVIĆ 1989 BIH Borac, Banja Luka 2:14,4   

 2. Anamarija PETTERS 1996 CRO Agram, Zagreb 2:16,1   

 3. Kaja STRGARŠEK 1997 SLO Kladivar, Celje 2:17,9   

 4. Zala AHTIK 1999 SLO Kladivar, Celje 2:20,4   

 5. Urška VIDRIH 1999 SLO Špela, Grosuplje 2:22,9   

 6. Nina KOŠČEVIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:23,4   

 7. Anica ŠIŠKO 1997 CRO Svetice, Zagreb 2:24,9   

 8. Hana ŠKORNJAK 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:26,8   

 9. Ana VAREŠKO 1998 CRO Istra, Pula 2:30,8   

 10. Sara VIDAKOVIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:33,4   

 11. Katarina VUKANČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 2:37,5   

  Ana Marija KISEGI 1997 CRO Agram, Zagreb nz   

  Marija PRIMORAC 1999 CRO Svetice, Zagreb nz   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

5.000 m - žene 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Matea PARLOV 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17:09,5   

 2. Barbara BELUŠIĆ 1981 CRO Istra, Pula 17:14,1   

 3. Kristina BOŽIĆ 1996 CRO Svetice, Zagreb 17:28,9   

 4. Nikolina HRELEC 1994 CRO Agram, Zagreb 18:04,3   

 5. Mojca GRANDOVEC 1980 SLO Štajerska, Maribor 18:12,5   

 6. Karin GOŠEK 2000 SLO Sevnica, Sevnica 18:13,3   

 7. Elena PAZMAN 2000 CRO Moslavina, Kutina 18:14,1   

 8. Klara LJUBI 1993 SLO Krka, Novo Mesto 18:16,0   

 9. Lucija BEDALOV 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 18:38,0   

 10. Breda ŠKEDELJ 1993 SLO Krka, Novo Mesto 19:50,1   

 11. Maja-Marija PRAVDIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 20:49,4   

 12. Dorotea LUKAČEVIĆ 1994 CRO Agram, Zagreb 23:37,0   

  Matea MATOŠEVIĆ 1989 CRO Agram, Zagreb ns   

  Ana FORTUNA 1996 CRO Agram, Zagreb ns   

  Antea CIKOJEVIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb ns   

  Samanta KOVAČEVIĆ 1994 CRO Agram, Zagreb ns   

  Višnja BUNIĆ 1983 CRO Sloboda, Varaždin ns   

 
 
 

5000 m hodanje - žene 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Ivana RENIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 26:58,35   

 2. Hana HAJSOK 1994 CRO Agram, Zagreb 30:00,78   

  Martina STRMEČKI STAKOR 1994 CRO Agram, Zagreb nz   

  Antonela GOLOBIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb nz   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

Vis - žene 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Ana ŠIMIĆ 1990 CRO  1,89   

 2. Lucija ZUBČIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,75   

 3. Lara OMERZU 1998 SLO Brežice, Brežice 1,70   

 4. Lamija PAŠALIĆ 1999 BIH Zenica, Zenica 1,65   

 5. Lara LABOTIĆ 1997 CRO Kvarner, Rijeka 1,65   

 6. Karla KOVAČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 1,55   

 7. Ema CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,55   

 8. Lorena Emma DŽUZDANOVIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 1,45   

 9. Špela TURK 1998 SLO Krka, Novo Mesto 1,45   

 10. Dea PERUŠKO 1999 CRO Istra, Pula 1,40   

 

 rank ime i prezime 140 145 150 155 160 165 170 175 178 183 186 189 192      

 1. A. Šimić -   -   -   -   -   o   o   o   xo  o   o   o   xxx      

 2. L. Zubčić -   -   -   -   -   o   xxo xxo xxx                      

 3. L. Omerzu -   -   -   -   -   o   xo  xxx                          

 4. L. Pašalić o   -   o   o   xxo o   xxx                              

 5. L. Labotić -   -   o   o   o   xxo xxx                              

 6. K. Kovačić o   o   o   o   xxx                                      

 7. E. Cetušić Jakopović o   o   xo  o   xxx                                      

 8. L. Džuzdanović o   xxo xxx                                              

 9. Š. Turk xo  xxo xxx                                              

 10. D. Peruško o   xxx                                                  

 

 

Kugla  (3 kg) - ml. juniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Ana Marija BONIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 12,36   

 2. Antonela POPKO 1997 CRO Agram, Zagreb 12,22   

 3. Barbara GELD 1999 CRO Agram, Zagreb 11,94   

  Laura ŠTEFANAC 1998 CRO Agram, Zagreb ns   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. A. Bonić 11,41 11,30 12,36 11,51 11,06 12,07 

 2. A. Popko   x   11,06 11,05 11,56 12,22 11,86 

 3. B. Geld 10,67 11,04 11,94 11,87   x   11,20 

  L. Štefanac                                

 

 


